
K-TR POLY
Electrically conductive hose

În pofida controlului minuţios nu putem exclude eventualele informaţii eronate şi nu garantăm pentru datele cuprinse.
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Caracteristici
Domenii de utilizare Electrical systems

medical equipment
robotics
clean rooms in the semiconductor industry
packaging machines
powder coating machines

Neutralizarea încărcăturilor Acc. to EIS Std. 541
Rezistenţă de izolaţie spec.

Rezistenţa suprafeţei

Temperatură -40 °C to +70 °C
Lungimea rolelor 25 m

Indicaţie
Alte date sunt disponibile la cerere.

Descriere
Ether based polyurethane hose. The hose is conductive (insulating). We commend using antistatic tube fittings to connect it. 

Articol
Denumire Ø furtun interior Ø furtun exterior Presiune de lucru la 25 °C / 65 °C
 (mm) (mm)
K- 07 10 02 44
K- 07 10 02 45
K- 07 10 02 46
K- 07 10 02 47

2,4
4,0
5,0
8,0

4,0
6,0
8,0
12,0

7,24 / 3,45 bar
6,21 / 3,1 bar
6,89 / 3,45 bar
6,21 / 3,1 bar


