

# K-TR POLY

Electrically conductive hose

**HANSA FLEX**

## Caracteristici

<b>Domenii de utilizare</b>	Electrical systems medical equipment robotics clean rooms in the semiconductor industry packaging machines powder coating machines
-----------------------------	---



**Neutralizarea încărcăturilor** Acc. to EIS Std. 541

**Rezistență de izolație spec.**

**Rezistența suprafeței**

**Temperatură** -40 °C to +70 °C

**Lungimea roleurilor** 25 m

## Indicație

Alte date sunt disponibile la cerere.

## Descriere

Ether based polyurethane hose. The hose is conductive (insulating). We commend using antistatic tube fittings to connect it.

## Articol

Denumire	Ø furtun interior (mm)	Ø furtun exterior (mm)	Presiune de lucru la 25 °C / 65 °C
K- 07 10 02 44	2,4	4,0	7,24 / 3,45 bar
K- 07 10 02 45	4,0	6,0	6,21 / 3,1 bar
K- 07 10 02 46	5,0	8,0	6,89 / 3,45 bar
K- 07 10 02 47	8,0	12,0	6,21 / 3,1 bar